heures prévues, devra être reprise en fin du semestre d’été, sauf si le jury de délibération en décide 

autrement. 

Concernant les étudiant.e.s inscrit.e.s aux études d’Infirmier.ère Responsable de Soins Généraux (IRSG) : 

Il est à préciser qu’un total de deux-mille trois cent (2300) heures de stages doivent être validés au bout 

des trois (3) ans d’études pour pouvoir être diplômé. Les absences, justifiés ou non, n’entrent pas dans ce 

compte. 

Les retards récurrents, peu importe la durée, seront à récupérer à hauteur d’une journée de stage clinique